il ANZIO Blu

PILE - SOFTSHELL - MAGLIONI - PULLOVER

Felpa con cappuccio a zip intera, che unisce stile e calore

Protezione del corpo

Campi di utilizzo

- Edificio
« Finitura / artigiani
» Trasporto

« Stocaggio

Certificazioni e norme
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il ANZIO Blu

PILE - SOFTSHELL - MAGLIONI - PULLOVER

Felpa con cappuccio a zip intera, che unisce stile e calore

Protezione del corpo

Dettagli - Norme Dettagli tecnici
Tipo diindumento Giacca in pile
Genere Uomo/Unisex
Gamma di dimensioni S - 3XL
Colore contenuto Blu scuro

nell'indumento

Dettagli sulla composizione Pile 65% Poliestere 35% Cotone 320
g/m?

Weight 320 g/m?

Tipo di cappuccio Cappuccio fisso

Chiusura Chiusura con zip

Fondo della manica Bordo costa

Polsino regolabile Con bordo costa

Parte inferiore del corpo Bordo costa

Numero di tasche esterne (solo) 4

Tasche esterne 4 tasche con zip
Possibili tipi di marcatura Ricamo, Serigrafia, Transfer
Waterproof zipper si
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JVA

Protezione del corpo

Riferimento
ANZIOBMPT
ANZIOBMTM
ANZIOBMGT
ANZIOBMXG
ANZIOBMXX
ANZIOBM3X
ANZIOGRPT
ANZIOGRTM
ANZIOGRGT
ANZIOGRXG
ANZIOGRXX
ANZIOGR3X
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Colore
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio

ANZIO

PILE - SOFTSHELL - MAGLIONI - PULLOVER

Felpa con cappuccio a zip intera, che unisce stile e calore

Informations logistiques

Dimensione Designazione
S ANZIO
M ANZIO
L ANZIO
XL ANZIO
XXL ANZIO
3XL ANZIO
S ANZIO
M ANZIO
L ANZIO
XL ANZIO
XXL ANZIO
3XL ANZIO

EAN 13
3295249199814
3295249199821
3295249199838
3295249199845
3295249199852
3295249199869
3295249199753
3295249199760
3295249199777
3295249199784
3295249199791
3295249199807

Codice cartone
13295249199811
13295249199828
13295249199835
13295249199842
13295249199859
13295249199866
13295249199750
13295249199767
13295249199774
13295249199781
13295249199798
13295249199804

etsod sofely

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PCB

_ m m ma m ma a e m s

SPCB Peso
6.306 kg
6.692 kg
7.092 kg
7.368 kg
7.806 kg
8.02 kg
6.6 kg
6.65 kg
7.55kg
7.4 kg
7.8 kg
8.35kg
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